

Konin, dnia 29.09.2021 r.

**WSZ-EP-26/794/2021****Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  
strona internetowa prowadzonego postępowania**

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn „Dostawa systemu pobierania krwi oraz sprzętu jednorazowego użytku”, nr sprawy WSZ-EP-26/2021.**

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r.. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

**1. Dotyczy zapisu w rozdziale XIX swz pkt. 1.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby Wykonawca jako przedmiotowe środki dowodowe dołączył certyfikaty CE, deklaracje zgodności CE ( o ile dotyczy to danego produktu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa), bez konieczności dołączania wpisów bądź zgłoszeń do Rejestru Wyrobów Medycznych ?

Uzasadnienie: Wpis bądź zgłoszenie produktów do rejestru Wyrobów Medycznych jest czynnością materialno -techniczną , której obowiązek dokonania spoczywa na Wykonawcy, natomiast oficjalnym dokumentem dopuszczającym produkt do obrotu w świetle ustawy z dnia 20.05. 2010r o wyrobach medycznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 186) jest właśnie deklaracja zgodności CE i certyfikat CE ( certyfikat jednostki notyfikowanej ) o ile dotyczy to danej grupy produktów zgodnie z ww. ustawą.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy SWZ w rozdziale XIX. Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych pkt. 1. Zmiana treści SWZ zostanie zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania.**

**2. Dotyczy rozdziału XXIII. Pkt 3 swz tabela Opis kryterium funkcjonalności pkt. 2 tabeli:**

Czy parametr „Słup krwi w próbkach pediatricznych osiąga poziom nie mniejszy niż 2 cm.” Dotyczy pozycji 3,4 oraz 9 w załączniku nr 2 – Formularz asortymentowo-cenowy – tak jak jest to zawarte w pkt 6 formularza ofertowego w tabeli funkcjonalność ?

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że parametr „Słup krwi w próbkach pediatricznych osiąga poziom nie mniejszy niż 2 cm.” dotyczy pozycji 3,4 oraz 9 z załącznika nr 2 – Formularz asortymentowo-cenowy. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy SWZ w rozdziale XXIII. Pkt 3 tabela Opis kryterium funkcjonalności pkt. 2 tabeli. Zmiana treści SWZ zostanie zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania.**

### **3. Dotyczy projektu umowy § 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto?

Uzasadnienie: VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.**

### **4. Dotyczy projektu umowy § 5 ust. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację Projektu Umowy poprzez dopisanie: „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto”

Uzasadnienie: Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.**

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 286 ust.1 i ust.7 ustawy z dnia 11września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r.. poz. 1129 ze zm.) zmianę treści SWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.